平成３０年１１月　１日

ソフトテニス部顧問　様

標記選考会を下記のとおり実施いたしますので、ご案内申し上げます。

１ 期 日 平成３０年１２月１日（土） ８：３０ 受付開始

８：４５ 事前説明等

９：００ 選考開始

２ 会 場 大分市営駄原テニスコート

３ 種 別 ・中学　男子

・中学　女子

４ 参加資格 １）U-14 Step-3大分県代表となった中学生の選手とそのペア。

２）大分県中学新人錬成大会（個人戦）でベスト１６に入ったペア。

３）公認審判員制度の有資格者、技術等級４級以上を取得していること。

５ 参 加 数 参加資格に該当した人数

６ 参 加 料 １ペア １,０００円

　※会員登録の未登録者が含まれる場合は1.5倍となります。

７ 選考方法 代表選手の選考は、選考会中の態度・取組姿勢・内容を基に技量・マナー・

意欲等を勘案し総合的に判断して中学部の推薦を経て常務理事会で決定する。

８ 申込方法 １）大会申込システムにより申し込むこと。

２）申込期日 平成３０年１１月１７日

９ 代 表 権

記

１）男女各８名を都道府県対抗代表チームとし、平成３１年３月２６日～２８日

三重県にて開催されます第３０回都道府県対抗全日本中学生ソフトテニス大会の

参加資格を与える。

２）同時に男女各８名を九州選抜代表チームとし、平成３１年３月１７日鹿児島

県にて開催されます第３１回九州地区中学校選抜ソフトテニス大会の参加資格を

与える。

兼第３１回九州地区中学校選抜ソフトテニス大会県代表選手選考会（案内）

関係中学校長 様

大 分 県 ソ フ トテ ニス 連盟

会 長 外 川 陽 一

第３０回都道府県対抗全日本中学生ソフトテニス大会県代表選手選考会